
 
 

UCHWAŁA NR XX/83/25 
RADY GMINY WITONIA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zwolnień w podatku rolnym na terenie gminy Witonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2025 r. poz.1153), oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1344)  Rada Gminy Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego: 

1) grunty przeznaczone na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

2) grunty przeznaczone na realizację zadań z zakresu ochrony bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Zwolnienie o którym mowa w § 1 nie obejmuje gruntów zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10226


	UCHWAŁA NR XX/83/25 RADY GMINY WITONIA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-12T12:58:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




